様式第1号(第6条関係)

放課後児童クラブ利用許可申請書

    年  月  日

  伯耆町長 様

保護者 住 所

    氏 名

電 話 (    )   ―

伯耆町放課後児童クラブ管理運営規則第6条第1項の規定により、伯耆町放課後児童クラブを利

用したいので、次のとおり申請します。

伯耆町放課後児童クラブの利用申請にあたり、町が利用資格の確認及び利用管理のため、住民

基本台帳等により私の世帯の状況等を確認及び使用することを承諾します。

ふ り が な

児 童 名

性

別

男・女 生年月日 年  月  日

利 用 希 望

児 童 ク ラ ブ

(○で囲んで

ください)

・岸本放課後児童クラブ ・溝口放課後児童クラブ ・八郷放課後児童クラブ

利用申請期間   年  月  日から     年  月  日まで

学 校 ・ 学 年         小学校   年生

緊 急 連 絡 先 （   ）  電話 (   )    ―

申 請 理 由

家族構成(申請児童以外全員)

氏 名 続柄 生 年 月 日 年齢 勤 務 先 電 話 備 考